
Fahrplan Stalden - Staldenried 12.03. - 21.12.2018
Gültigkeit Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So täglich täglich täglich täglich Sommer täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So
Fahrtnummer 2 602 4 604 6 8 10 12 404 14 16 18 22 24 26 28 30 32 34 634 36 636

R R R R
Staldenried, Tanne 04:15 04:15 05:45 05:45 06:15 06:45 07:20 08:15 09:15 10:15 11:15 12:10 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:10 20:10 21:10 21:10
Staldenried, Post 04:16 04:16 05:46 05:46 06:16 06:46 07:21 08:16 09:16 10:16 11:16 12:11 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:11 20:11 21:11 21:11
Staldenried, zur Kirche 04:17 04:17 05:47 05:47 06:17 06:47 07:22 08:17 09:17 10:17 11:17 12:12 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:12 20:12 21:12 21:12
Staldenried, Bord 04:18 04:18 05:48 05:48 06:18 06:48 07:23 08:18 09:18 10:18 11:18 12:13 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:13 20:13 21:13 21:13
Staldenried, Furrershaus 04:20 04:20 05:50 05:50 06:20 06:50 07:25 08:20 09:20 10:20 11:20 12:15 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:15 20:15 21:15 21:15
Staldenried, Niederried 04:21 04:21 05:51 05:51 06:21 06:51 07:26 08:21 09:21 10:21 11:21 12:16 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:16 20:16 21:16 21:16
Staldenried, Bätzie 04:22 04:22 05:52 05:52 06:22 06:52 07:27 08:22 09:22 10:22 11:22 12:17 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:17 20:17 21:17 21:17
Stalden VS, Rebwyer 04:24 04:24 05:54 05:54 06:24 06:54 07:29 08:24 09:24 10:24 11:24 12:19 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:19 20:19 21:19 21:19
Stalden-Saas, Bahnhof 04:29 04:29 05:59 05:59 06:29 06:59 07:34 08:29 09:29 10:29 11:29 12:24 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:24 20:24 21:24 21:24

Gültigkeit Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So täglich täglich täglich täglich Sommer täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So
Fahrtnummer 1 601 3 603 5 7 9 11 405 13 15 17 21 23 25 27 29 31 33 633 35 635

R R R R
Stalden-Saas, Bahnhof 05:20 05:20 06:00 06:00 06:30 07:00 07:35 08:40 09:40 10:40 11:30 12:25 13:30 15:40 17:00 17:40 18:40 19:40 20:30 20:30 21:25 21:25
Stalden VS, Rebwyer 05:22 05:22 06:02 06:02 06:32 07:02 07:37 08:42 09:42 10:42 11:32 12:27 13:32 15:42 17:02 17:42 18:42 19:42 20:32 20:32 21:27 21:27
Staldenried, Bätzie 05:23 05:23 06:03 06:03 06:33 07:03 07:38 08:43 09:43 10:43 11:33 12:28 13:33 15:43 17:03 17:43 18:43 19:43 20:33 20:33 21:28 21:28
Staldenried, Niederried 05:24 05:24 06:04 06:04 06:34 07:04 07:39 08:44 09:44 10:44 11:34 12:29 13:34 15:44 17:04 17:44 18:44 19:44 20:34 20:34 21:29 21:29
Staldenried, Furrershaus 05:25 05:25 06:05 06:05 06:35 07:05 07:40 08:45 09:45 10:45 11:35 12:30 13:35 15:45 17:05 17:45 18:45 19:45 20:35 20:35 21:30 21:30
Staldenried, Bord 05:27 05:27 06:07 06:07 06:37 07:07 07:42 08:47 09:47 10:47 11:37 12:32 13:37 15:47 17:07 17:47 18:47 19:47 20:37 20:37 21:32 21:32
Staldenried, zur Kirche 05:28 05:28 06:08 06:08 06:38 07:08 07:43 08:48 09:48 10:48 11:38 12:33 13:38 15:48 17:08 17:48 18:48 19:48 20:38 20:38 21:33 21:33
Staldenried, Post 05:29 05:29 06:09 06:09 06:39 07:09 07:44 08:49 09:49 10:49 11:39 12:34 13:39 15:49 17:09 17:49 18:49 19:49 20:39 20:39 21:34 21:34
Staldenried, Tanne 05:34 05:34 06:14 06:14 06:44 07:14 07:49 08:54 09:54 10:54 11:44 12:39 13:44 15:54 17:14 17:54 18:54 19:54 20:44 20:44 21:39 21:39

Sommer = 01.06.-30.09.2018
R = Reservationspflicht, Anmeldung bis spätestens 2 Stunden vor der fahrplanmässigen Abfahrt an Rufnummer 027 952 12 35 (Anmeldung möglich von 08:00-17:00)
Änderungen des Fahrplan bleiben vorbehalten

Fahrplan Staldenried - Gspon 01.06. - 30.09.2018
Gültigkeit Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Fahrtnummer 401 403 407 409 21 411 23 413 27 415 31 417 Feiertage = Sonntagsfahrplan

R R R R R R R R St.Josef
Stalden-Saas, Bahnhof 08:40 09:40 10:40 13:30 15:40 17:40 19:40 Auffahrt
Staldenried, Tanne 08:54 09:54 10:54 13:44 15:54 17:54 19:54 Fronleichnam
Staldenried, Tanne 05:00 08:55 09:55 10:55 13:45 15:55 17:55 19:55 Bundesfeiertag
Sk Staldenried, Flieh 05:07 09:02 10:02 11:02 13:52 16:02 18:02 20:02 Maria Himmelfahrt
Sk Staldenried, Riedji 05:14 09:09 10:09 11:09 13:59 16:09 18:09 20:09 Allerheigen
Sk Staldenried, Wendepl. 05:21 09:16 10:16 11:16 14:06 16:16 18:16 20:16 Maria Empfängnis
Gspon 05:35 09:30 10:30 11:30 14:20 16:30 18:30 20:30

Gültigkeit Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Fahrtnummer 402 6 406 408 410 22 412 26 414 30 416 32

R R R R R R R R
Gspon 05:35 09:35 10:35 12:35 15:20 17:20 18:35 20:31
Sk Staldenried, Wendepl. 05:43 09:43 10:43 12:43 15:28 17:28 18:43 20:39
Sk Staldenried, Riedji 05:50 09:50 10:50 12:50 15:35 17:35 18:50 20:46
Sk Staldenried, Flieh 05:57 09:57 10:57 12:57 15:42 17:42 18:57 20:53
Staldenried, Tanne 06:10 10:10 11:10 13:10 15:55 17:55 19:10 21:06
Staldenried, Tanne 06:15 10:15 11:15 13:15 16:15 18:15 19:15 21:10
Stalden-Saas, Bahnhof 06:29 10:29 11:29 13:29 16:29 18:29 19:29 21:24

R = Reservationspflicht, Anmeldung bis spätestens 2 Stunden vor der fahrplanmässigen Abfahrt an Rufnummer 027 952 12 35 (Anmeldung möglich von 08:00-17:00)
Änderungen des Fahrplan bleiben vorbehalten, bei schlechtem Wetter kann der letzte Kilometer nicht gefahren werden, Informationen s.h. www.sbb.ch

01.11.2018
08.12.2018

19.03.2018
10.05.2018
31.05.2018
01.08.2018
15.08.2018


	kombiniert def

